صحیح مسلم کتاب اللباس باب تحریم خاتم الذهب حدیث نمبر: 3897

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 12 جنوری 2010ء 25 محرم 1431 ہجری 12 ص 1389 ش جلد 60-95 نمبر 9

## مجلس افتاء کے اراکین

یکم دسمبر 2009ء تا 30 نومبر 2010ء مجلس

افتاء کے مندرجہ ذیل اراکین ہوں گے۔

- 1- محترم شیخ مظفر احمد صاحب ظفر
- 2- محترم مبشر احمد صاحب کابلوں
- 3- محترم سید میر محمد احمد ناصر صاحب
- 4- محترم نواب منصور احمد خان صاحب
- 5- محترم مولانا سلطان محمود صاحب